CAPUT I.

An prouisionis titulum accipientes pro Cathedralium Indicarum Præbendis, si admittant, debeat statim ad seruendum, præsentatione exhibita, se conferre.

Q Vando Reges nostri aliquos ad Indicas solent præsentare Præbendas, in prouisionis schedulis spatium etiam

soli sunt satis competens temporis assignare, in

tra quod sic prout Regia præsentatione Præbento Ecclesiæ exhibita, debeat suum ministerium aufpicari, non valitram aliter, vt in eadem exprimi consuevit. Et causa quidem longi spati, prouisionis duorum scilicet, aut trium annorum, ex distantiâ desumitur, & navigationum incertitudine. Contingit autem multoties aliquos prouisionem dictam accipientes rotum illud spatium expectare, cum breviori possint ad Ecclesiæ sibi assignatam accurrere, Regia beneficia fructum accepturi. Circa quod meritò dubitari potest, an tutâ conscientiâ fieri possit. Et pro parte affirmativa stat prouisionis ipsius tenor, cui se posse

*Formulariis
D. Villaruel quest.
19. Art. 3.
n. 12.*